
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第847-0号

落札（くじにより
決定）

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹こ線人道橋一部保存・展示の基本プラン作成業務

契約番号 5三契第847-0号 令和 5年12月 1日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥2,970,000円 （うち取引に係る消費税　￥270,000円）

予定価格
（事後公表）

￥2,970,000円 （入札書比較価格　￥2,700,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年11月30日 100.00%

契約相手方

株式会社ＳＡＬＨＡＵＳ

東京都千代田区神田猿楽町一丁目５番１号豊島屋本店ビル５階

代表取締役　栃澤　麻利

履行期間 令和 5年12月 2日 から 令和 6年 3月31日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 1100 建築設計 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 ￥890,000円

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
1000943900 - 0

2,700,000株式会社ディ・エス・ディコンス
トラクション

1
1003993800 - 0

2,700,000
株式会社ＳＡＬＨＡＵＳ

業務概要
「三鷹こ線人道橋」の階段の一部を現地保存し、橋桁の一部を移設保存するとともに、保存
した「こ線橋」の階段周辺をポケットスペースとして整備公開するにあたり、設計・施工の
ための基本プラン作成を行う。

3
1005362800 - 0

4,500,000
株式会社カワグチテイ建築計画

4
1001927401 - 1

8,600,000
株式会社綜企画設計　西東京支店

5
1000231701 - 0

9,700,000
株式会社大誠建築設計事務所

入
札
内
容

指
名
競
争
入
札

指名理由

三鷹市競争入札参加者選定基準により、工事内容・規模・実績等を考慮して選定した。

備
考


